(公社)新潟県宅地建物取引業協会

平成 27 年度 第３回 業務研修会のお知らせ

～ どなたでも無料でご参加いただけます ～

(公社)新潟県宅建協会 第３回業務研修会を下記のとおり開催致します。

ご参加下さいますようお願い致します。

開催日時・会場

○平成 28 年 1 月 25 日(月)   13：30～16：00

上越会場  「デュオ・セレッソ」

○平成 28 年 1 月 26 日(火)    9：30～12：00

長岡会場  「ハイブ長岡」

○平成 28 年 1 月 26 日(火)   14：00～16：30

            新潟会場  「新潟テルサ」

    研修内容

○「ＩＴを活用した重要事項説明と

ＩＴ技術が業界に及ぼす影響」

講  師  涼風法律事務所

 弁護士  熊 谷  則 一 先生

        ○「賃貸火災保険セミナー 」

講  師  (株)宅建ファミリー共済   ご担当者 様

※一般の方も受講することができますので、ご連絡をお待ちしております。

（連絡先  025－247－0105）